
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 0806.01/2017/2017

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

26/06/2017 08/06/2017 08/06/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA - SALA DE REUNIÕES
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL E EM RECURSOS HUMANOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MERUOCA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA CRISTINA CEZARIO BATISTA PIRES

Responsável pela Informação ANA CRISTINA CEZARIO BATISTA PIRES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SANDY SEVERIANO DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação JOSÉ HERTON ALVES DE SOUSA

Responsável pela Homologação JOSÉ HERTON ALVES DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/06/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/06/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Meruoca

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÃO AVISO pdf

EDITAL pdf

1º Aditivo pdf

2º Aditivo pdf

Câmara Municipal de Meruoca
CNPJ: 35.048.396/0001-21 - CGF: 06.920.401-2

e-mail: diretoria@camarameruoca.ce.gov.br

Câmara Municipal de Meruoca 
https://camarameruoca.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=18

Emitido: 01/12/2021 17:57:34


